
1 
 

 
 

Z á p i s 
 
 

z 20. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 21. května 2013         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :      primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          --- 
Ověřovatelé :      náměstek primátora Nosek, radní Vorlíčková 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková             
 
                                       
        20. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.10 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
                                                         
1.  Organizační záležitosti 
     (10.11 - 10.14 hod.)  
                                                        
Schválení zápisu z 19. jednání Rady HMP ze dne 14.5.2013, které pokračovalo 
dne 16.5.2013               
        
Schválení zápisu z 3. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 16.5.2013               
 
                                                              Zápisy včetně usnesení byly schváleny beze změny. 
                                                              (Pro 9 radních).                                                                                                                                 
 
Schválení programu 20. jednání Rady HMP                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                 
Materiál přeřazený z ORR do projednávání : 
   
-  K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
   Praha 7 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
   - náměstek primátora Nosek    
     TISK č. 09599    (bod č. 8. ORR)                             
                                                             Pro 11 radních.                               
                                                                           
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 783 ze dne 16.5.2013 k návrhu programu 
   jednání 27. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 23.5.2013 
   - primátor hl.m. Prahy    
     TISK č. 09894     (bod č. 15.)                              
 
      (Vzhledem ke skutečnosti, že nebyl předložen žádný doplňující návrh do programu 
       jednání tohoto Zastupitelstva hl.m. Prahy). 
 
 
 



2 
 

 
 
 
Další návrhy a upřesnění : 
     
-  radní Udženija vznesla dotaz ohledně předkladu materiálu „K návrhu na personální 
   změny v dozorčí radě společnosti Kolektory Praha, a.s.“ (TISK č. 09749). 
     Na tento dotaz reagoval předkladatel materiálu náměstek primátora Richter. 
 
     Poté proběhlo hlasování k výše uvedeným návrhům na úpravu programu dnešního 
jednání Rady HMP. K materiálům předloženým v rámci operativního rozhodování 
Rady HMP nebyla vznesena žádná námitka ani připomínka.      
 
 
                                                                 Program 20. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 11 radních). 
 
                                                          
         2.                   primátor hl.m. Prahy     
     
    K návrhu na poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu pražských olympioniků 
    a úpravě rozpočtu běžných výdajů v roce 2013 
    
   TISK  č. 09681                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.15 - 10.16     
   PŘIZVANÍ   ---  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    819                                                                            
 
 
    
         3.                   primátor hl.m. Prahy     
     
 K návrhu na svolání mimořádné valné hromady společnosti Pražská teplárenská Holding 
 a.s. 
  
   TISK  č. 09819                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.17 - 10.18     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          3 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                         
                                                                    ZDRŽEL SE :                
                                                                    NEPŘÍTOMEN :                                                                            
   USNESENÍ  NEBYLO  PŘIJATO                                                                                                                             
 
   Předložený materiál uvedl předkladatel primátor hl.m. Prahy. 
Pro předložený návrh usnesení hlasovali 3 radní - hlasování nebylo předsedajícím dokončeno. 
Usnesení nebylo přijato. 
 
 



3 
 

 
 
         4.                   náměstek primátora Richter  
     
   K návrhu na uzavření smlouvy o dílo na vyhotovení projektové dokumentace pro stavbu 
   č. 4506 "TV Velká Chuchle, etapa 0013 - Komunikace, inženýrské sítě" 
  
   TISK  č. 09237                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.19 - 10.20     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              2  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         1 
                                                                                           radní Lohynský                                                                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   820                                                                            
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Richter. 
Primátor hl.m. Prahy konstatoval, že celkové náklady činí 60 mil. Kč.        
     Navržené usnesení bylo schváleno. Pro hlasovalo 8 radních, zdrželi se 2 radní, nepřítomen 
1 radní (radní Lohynský). 
 
         5.                   náměstek primátora Kabický  
     
    K návrhu na úpravu rozpočtu a použití peněžních fondů příspěvkových organizací 
    v působnosti odboru ZSP MHMP a úpravu rozpočtu odboru ZSP MHMP v roce 2013 
        
   TISK  č. 09545                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.21 - 10.23     
   PŘIZVANÍ   Ing. Čelikovská - pověřená řízením ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    821                                                                            
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Kabický, který upozornil na 
souvislosti s novým organizačním řádem MHMP v činnostech souvisejících s projednávaným 
materiálem. Po diskusi k této otázce schválila Rada HMP předložený návrh usnesení. 
 
         6.                   náměstek primátora Kabický  
     
    K návrhu na vstup hl.m. Prahy do zájmového sdružení právnických osob Národní síť 
    Zdravých měst ČR 
    
   TISK  č. 07374                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.24 - 10.26     
   PŘIZVANÍ   Ing. Čelikovská - pověřená řízením ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
    O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    822                                                                            
 



4 
 

 
 
 
     S předloženým návrhem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek primátora 
Kabický. Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
         7.                   radní Vorlíčková  
     
    K první verzi OP Praha - pól růstu ČR 
        
   TISK  č. 09607                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.27 - 10.30     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FON MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    823                                                                            
 
     S předloženým materiálem Radu HMP podrobně seznámila předkladatelka radní 
Vorlíčková, která rovněž reagovala na vznesený dotaz ohledně finančních záležitostí 
souvisejících s touto problematikou. 
 
 
         8.                   radní Chudomelová  
     
   K návrhu úpravy rozpočtu v kap. 0461 a přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy 
   na rok 2013 
    
   TISK  č. 09573                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.31 - 10.41     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    824                                                                            
 
     Předložený materiál podrobně uvedla překladatelka radní Chudomelová, která v této 
souvislosti mimo jiné informovala o povinnosti zastupitelů, kteří rozhodují o přidělování 
grantů, oznámit střet zájmů, pokud jsou členy některé z organizací, žádající o přidělení 
grantu. 
      Výše uvedenou informaci doplnil předseda kontrolního výboru ZHMP P. Dolínek. 
V diskusi k této problematice oznámili možný střet zájmů - I. náměstek primátora Hudeček, 
radní Vorlíčková, radní Chudomelová a náměstek primátora Richter. 
     Primátor hl.m. Prahy informoval, že o tomto materiálu nebude hlasovat, vzhledem 
ke skutečnosti, že není dokonale seznámen s jeho obsahem a nelze tedy vyloučit, 
že není členem některé z navržených organizací.  
     Pro navržené usnesení hlasovalo 10 radních. 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
         9.                   radní Chudomelová  
     
    K návrhu na udělení souhlasu zřizovatele k přijetí dědictví do vlastnictví příspěvkové 
    organizace Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
      
   TISK  č. 09586                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.42 - 10.45     
   PŘIZVANÍ   PhDr. Pičman - ředitel Jedličkova ústavu a škol 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    825                                                                            
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Chudomelová. 
Po sdělení bezrozporného stanoviska odboru LEG MHMP, byl schválen předložený návrh 
usnesení. 
 
 
        10.                   radní Chudomelová  
     
    K návrhu na jmenování konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování 
    do funkce ředitele příspěvkové organizace Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 
    Branická 41 
         
   TISK  č. 09708                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.46 - 10.48     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    826                                                                            
 
     Předložený návrh uvedla předkladatelka radní Chudomelová. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        11.                   radní Novotný  
     
    K návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace Divadlo pod Palmovkou 
         
   TISK  č. 09519                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.49 - 10.56     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP, Mgr. Lang 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    827                                                                            
 



6 
 

 
 
     Předložený materiál podrobně uvedl předkladatel radní Novotný, který v této souvislosti 
ocenil i dlouholetou úspěšnou činnost MgA. Kracika ve funkci ředitele zmíněné organizace. 
Rada HMP vyslovila jmenovanému poděkování za jeho práci. 
     Poté se představil Mgr. Lang, uchazeč doporučený výběrovou komisí do funkce ředitele 
Divadla pod Palmovkou a seznámil Radu HMP s návrhem své koncepce dalšího rozvoje 
výše uvedené organizace.  
     Předložený návrh usnesení byl schválen. 
 
 
        12.                   radní Novotný  
     
    K návrhu na přiznání osobního příplatku řediteli příspěvkové organizace zřízené hl.m. 
    Prahou 
         
   TISK  č. 09667                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.57 - 10.58     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                          I. náměstek primátora Hudeček 
                                                                                          radní Udženija                                                                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   828                                                                            
 
 
        13.                   radní Lohynský  
     
   K návrhu na přidělení grantů na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí 
   hl.m. Prahy pro rok 2013 
         
   TISK  č. 09343                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.59 - 11.00     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením RVP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                          I. náměstek primátora Hudeček 
                                                                                          radní Udženija                                                                                                       
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   829                                                                            
 
 
        14.                   náměstek primátora Nosek  
     
   K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
   Praha 7 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 
   TISK  č. 09599                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.01 - 11.07     
   PŘIZVANÍ   --- 
   STAŽENO                                                                           



7 
 

      
 
   Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nosek. 
V rámci diskuse se členové Rady HMP a předsedové výborů ZHMP zabývali zejména 
otázkou financování takovýchto akcí, podílem finančních prostředků poskytovaných 
TSK hl.m. Prahy a přísl. městskou částí, a to ve vazbě na jejich rozpočty. Konstatována 
byla potřeba nového systémového řešení předmětných záležitostí. 
      Náměstek primátora Nosek po reakci k naznačeným problémům stáhl tento 
návrh z dnešního projednávání Rady HMP s tím, že bude projednán za účasti ředitele 
TSK hl.m. Prahy na jejím příštím jednání.  
 
 
         15.                   ředitel MHMP  
     
    K záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky Stavební úpravy 
    budov v areálu Emauzy 
    
   TISK  č. 09663                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.08 - 11.21     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dederová - ředitelka OVS MHMP, Mgr. Vaněčková - ředitelka URM 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               2  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    830                                                                         
 
    S předloženým materiálem Radu HMP podrobně seznámil ředitel MHMP Ing. Trnka. 
V rámci široké diskuse byla především, na základě dotazu radního Manharta, diskutována 
záležitost týkající se navrženého způsobu zadávacího řízení.  
      Po diskusi a vyjádření ředitele MHMP a zástupce odboru LEG MHMP k této otázce, 
bylo hlasováno o navrženém usnesení. Primátor hl.m. Prahy konstatoval, že se hlasování 
zdrží. Pro hlasovalo 9 radních, zdrželi se 2 radní. 
 
          16.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 09920                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.22 - 11.23     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    831           
 
Bod č. 17. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(11.24 - 11.25 hod.) 
body č. 1. až č. 12. schváleného programu  
 
     Při schvalování programu dnešního jednání Rady HMP byl z operativního rozhodování  
Rady HMP do řádného projednávání přeřazen TISK č. 09599 (bod č. 8.).                             
 



8 
 

 
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
     Pro hlasovalo 11 radních.                   
                            
1.  K návrhu na prominutí a odpis části smluvní pokuty z nájemní smlouvy za dlužníkem 
     Tomášem Urbanem - SQUASHPOINT, IČO: 62899341 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08670                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 832. 
 
2.  K návrhu na prominutí a odpis části smluvní pokuty za dlužníkem Česká streetballová 
     federace, o.s., se sídlem Sámova 1476/1, Praha 10, IČO: 26518686 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08968                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 833. 
 
3.  K návrhu na poskytnutí finančního daru České zemědělské univerzitě v Praze a úpravě 
     rozpočtu běžných výdajů v roce 2013 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09678                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 834. 
 
4.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha - Suchdol 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09598                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 835. 
 
5.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
     č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
     ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09649                                                            
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 836. 
 
6.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 3 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09651                             



9 
 

 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 837. 
 
7.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha 3 na aktivní 
     politiku zaměstnanosti 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09662                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 838. 
 
8.  K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
     organizace hl.m. Prahy Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 09645                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 839. 
 
9.  K návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 02 - 
      městská infrastruktura 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 09604                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 840. 
 
10. K návrhu na uvolnění finančních prostředků z kapitoly 0666 formou účelové neinvestiční 
      dotace MČ Praha 9 a MČ Praha 14 
      - radní Novotný  
        TISK č. 09550                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 841. 
 
11. K návrhu na použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
      Městská divadla pražská v r. 2013 
      - radní Novotný  
        TISK č. 09670                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 842. 
 
Bod č. 18. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :  ---                                                                                                                                 
                                      
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci V. Novotného (č. 26/8), přednesenou 
     na 26. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 25.4.2013 ve věci znovupostavení 
     Mariánského sloupu 
 
2.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci S. Klindery (č. 26/2) z 26. zasedání 
     Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 25.4.2013 k problematice stavu  v ul. Svatovítská 
 
 



10 
 

 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci do Rady HMP dne 21.5.2013 o postupu  plnění usnesení 
   č. 2348 ze dne 18.12.2012 
   - ředitel OMI MHMP   
                                 
 
      20. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.26 hodin. 
 
      Přijatá usnesení Rady HMP č. 819 až č. 842 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                        Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                      
                                                                                                Josef Nosek                                                                                              
                                                                                                          náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 
                                                                                                
                                                                                                Ing. Eva Vorlíčková 
                                                                                                radní hl.m. Prahy       
 


	Z á p i s

